- 1 -

永政办机〔2006〕19 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于调整永嘉县食品安全委员会成员的通知关于调整永嘉县食品安全委员会成员的通知关于调整永嘉县食品安全委员会成员的通知关于调整永嘉县食品安全委员会成员的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

因人事变动和工作需要，县政府决定调整永嘉县食品安全

委员会成员。现将调整后的人员名单通知如下：

主  任：  郑小小

副主任：  朱旭东（县府办）

              郑晓斌（县食品药品监管局）

成  员：  胡佐光（县委宣传部）

夏宗明（县监察局）

              吴德安（县发展改革局）

              胡兴招（县经贸局）

- 2 -

陈伟峰（县教育局）

叶建平（县科技局）

金国友（县公安局）

徐忠诚（县财政局）

汪志新（县水利局）

金连顺（县农业局）

王长江（县林业局）

戴华章（县文化广电新闻出版局）

周启德（县卫生局）

虞秀建（县环保局）

汪少超（县安监局）

戴福国（县政府法制办）

邵奕军（县供销联社）

叶永锡（县工商局）

金志国（县质监局）

虞建远（县食品药品监管局）

王建春（县盐务局）

二ＯＯ六年五月八日

- 3 -

主题词：机构机构机构机构        通知通知通知通知

抄送：市食品安全委员会办公室，县委各部门，县人大办、

政协办，县人武部，县法院、检察院，各民主党派、

人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室            2006 年 5 月 8 日印发